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SCHEDE ALLOGGI
EDIFICIO I - UNITÀ I001

autorimessa

co
rs

ia

corsia

1,
77

0,
74

9,
15

6,65

9,63

3,10

2,
20

6,
82

3,10

6,
80

2,
20

4,
25

3,21

01 MONOLOCALE

02 BAGNO

I001 I0
02

02 BAGNO

03 PORTICO 03 PORTICO

PIANTA EDIFICIO I

INDIVIDUAZIONE BOX AUTO

PLANIMETRIA GENERALE

PIANTA ALLOGGIO - PIANO TERRA

SUPERFICI LORDE

SUP. APPARTAMENTO
2 POSTI AUTO PRIVATI
SUP. PERTINENZE
(Giardini, portici, terrazze, logge)

MQ 102,92

MQ   74,43

TOTALE MQ 177,35
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SCHEDE ALLOGGI
EDIFICIO I - UNITÀ I101

autorimessa

autorimessa

H 906
H 907 in

te
rra

to
 I

corsia

autorimessa

cantina

quadri elettrici

L 908

in
te

rra
to

 I

autorimessa

I 901

cantina

autorimessa

I 902
autorimessa

I 903

centrale
termica

vano
scala

corsia

autorimessa

I 904
autorimessa

I 905
autorimessa

I 906

quadri
elettrici

cantina

disimpegno

in
te

rra
to

 H

1,
10

2,723,21

4,
12

2,
15

1,93

1,85

1,
72

9,63

5,
14

9,78

4,
26

2,761,701,502,83

4,
26

3,431,
09

2,
48

2,
48

2,
90

1,93

3,
07

01
SOGGIORNO

CUCINA

06
BAGNO

05
CAMERA

04
CABINA

ARMADIO

03
BAGNO

01
SOGGIORNO

CUCINA

06
CAMERA

04
WC

03 CAMERA
02 DIS.

07 TERRAZZA
I1

02

I101

05
WC

09 TERRAZZA

PIANTA EDIFICIO I

INDIVIDUAZIONE BOX AUTO

PLANIMETRIA GENERALE

PIANTA ALLOGGIO - PIANO PRIMO

SUPERFICI LORDE

SUP. APPARTAMENTO
SUP. BOX AUTO (I902)
SUP. PERTINENZE
(Giardini, portici, terrazze, logge)

MQ 103,66
MQ   36,62
MQ   22,31

TOTALE MQ 162,59
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SCHEDE ALLOGGI
EDIFICIO I - UNITÀ I102

autorimessa

autorimessa

H 906
H 907 in

te
rra

to
 I

corsia

autorimessa

cantina

quadri elettrici

L 908

in
te

rra
to

 I

autorimessa

I 901

cantina

autorimessa

I 902
autorimessa

I 903

centrale
termica

vano
scala

corsia

autorimessa

I 904
autorimessa

I 905
autorimessa

I 906

quadri
elettrici

cantina

disimpegno

in
te

rra
to

 H

1,
72

9,77

9,06

5,
28

4,
10

2,873,40

1,
10

2,723,21

4,
12

2,
15

1,93

1,85

6,32 3,30

4,
26

2,76

2,
48

2,
48

2,
90

1,93

2,
90

01
SOGGIORNO

CUCINA

02 DIS.

08
CAMERA

07
CAMERA

06
BAGNO

05
CAMERA

04
CABINA

ARMADIO

03
BAGNO

06
CAMERA

02 DIS.

07 TERRAZZA

I1
02

I101

09 TERRAZZA

PIANTA EDIFICIO I

INDIVIDUAZIONE BOX AUTO

PLANIMETRIA GENERALE

PIANTA ALLOGGIO - PIANO PRIMO

SUPERFICI LORDE

SUP. APPARTAMENTO
SUP. BOX AUTO (I903)
SUP. PERTINENZE
(Giardini, portici, terrazze, logge)

MQ 126,28
MQ   21,53
MQ   22,31

TOTALE MQ 170,12
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SCHEDE ALLOGGI
EDIFICIO I - UNITÀ I201

autorimessa

autorimessa

H 906
H 907 in

te
rra

to
 I

corsia

autorimessa

cantina

quadri elettrici

L 908

in
te

rra
to

 I

autorimessa

I 901

cantina

autorimessa

I 902
autorimessa

I 903

centrale
termica

vano
scala

corsia

autorimessa

I 904
autorimessa

I 905
autorimessa

I 906

quadri
elettrici

cantina

disimpegno

in
te

rra
to

 H

3,27 2,73

1,
10

4,
14

2,
94

2,11

2,
041,

86

2,26

4,
15

3,132,533,20

5,
28

9,69

8,98

2,59

2,
34

4,
15

1,
71 5,29

1,
80

I2
02

I20101
SOGGIORNO

CUCINA

05
CAMERA

04
BAGNO03

CAMERA

02 DIS.

07 TERRAZZA

06
BAGNO

02 DIS.

04
BAGNO

03
CAMERA

07
GUARDAROBA

PIANTA EDIFICIO I

INDIVIDUAZIONE BOX AUTO

PLANIMETRIA GENERALE

PIANTA ALLOGGIO - PIANO SECONDO

SUPERFICI LORDE

SUP. APPARTAMENTO
SUP. BOX AUTO (I904)
SUP. PERTINENZE
(Giardini, portici, terrazze, logge)

MQ 107,79
MQ   17,43
MQ   22,25

TOTALE MQ 147,47
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SCHEDE ALLOGGI
EDIFICIO I - UNITÀ I301

autorimessa

autorimessa

H 906
H 907 in

te
rra

to
 I

corsia

autorimessa

cantina

quadri elettrici

L 908

in
te

rra
to

 I

autorimessa

I 901

cantina

autorimessa

I 902
autorimessa

I 903

centrale
termica

vano
scala

corsia

autorimessa

I 904
autorimessa

I 905
autorimessa

I 906

quadri
elettrici

cantina

disimpegno

in
te

rra
to

 H

2,
36

2,
36

4,
30

7,23 3,80

1,63 1,32 2,21 4,24

4,
22

3,
02

1,
10

1,064,12

3,
03

4,
88

5,15 5,15

5,30

1,
40

7,
35

4,
58

4,
66

4,53

4,15

2,82
1,

78

1,
78

01
SOGGIORNO

CUCINA

02 STUDIO 03
BAGNO

04
LAV.

05
BAGNO

06
CAMERA

08
CAMERA

09
GUARD.

10 TERRAZZA

07 DIS.

I301

11 TERRAZZA

12 TERRAZZA

PIANTA EDIFICIO I

INDIVIDUAZIONE BOX AUTO

PLANIMETRIA GENERALE

PIANTA ALLOGGIO - PIANO TERZO

SUPERFICI LORDE

SUP. APPARTAMENTO
SUP. BOX AUTO (I906)
SUP. PERTINENZE
(Giardini, portici, terrazze, logge)

MQ 153,76
MQ   46,93
MQ 116,44

TOTALE MQ 317,13
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